Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 имени Кавалера ордена мужества Евгения Вячеславовича Хлудеева города Лабинска муниципального образования Лабинский район

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А
01.02.2017 г.

г. Лабинск

№  5-У

О  зачислении учащихся первых классов на 2017-2018 учебный год

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-й класс, приказываю:

1. Зачислить на 2017-2018 учебный год с 01 февраля 2017 года в первые классы следующих детей:

1. Александрова Виктория Александровна

2. Алиев Ибрагим Гаджирасулович
3. Абрамова Вероника Альбертовна

4. Абрамян Эдгар Каренович

5. Абалян Александр Меликович

6. Бадалян Сабрина Игоревна

7. Босенко Александра Александровна

8. Белов Артем Владимирович
9. Благодарева Диана Андреевна

10. Бардалимова Диана Игоревна

11. Васильев Глеб Николаевич

12. Вячина Нелли Александровна

13. Волков Данил Романович

14. Гайбулаева  Лия Бийарслановна

15. Головинская Елизавета Алексеевна
16. Григорьев Глеб Юрьевич

17. Гусев Кирилл Евгеньевич

18. Ганина Анастасия Вячеславовна

19. Гвозденко Дарина Руслановна

20. Гирянская Валерия Александровна

21. Гуряшина Алёна Владимировна

22. Джабукалиев Александр Владимирович
23. Дадаян Дарья Давидовна

24. Дегтярева Анна Сергеевна

25. Димурова Алина Алексеевна

26. Дёмин Егор Юрьевич

27. Дымытерко Александр Витальевич

28. Енгибарян Виолетта Артуровна
29. Животков Роман Александрович

30. Зайцева Анна Юрьевна

31. Игнатян Армине Владимировна

32. Кабанов Дмитрий Александрович

33. Корзников Александр Евгеньевич

34. Корягина Мария Романовна

35. Кривоногова Марина Геннадьевна

36. Куприенко Елена Сергеевна
37. Калиниченко Алина Александровна

38. Корсун Мария Дмитриевна

39. Костенко Анна Александровна

40. Кравченко Леон Иванович

41. Кинсфатер Илья Анатольевич

42. Корниенко Наталья Александровна

43. Литвиненко Максим Андреевич
44. Луценко Злата Александровна

45. Лютова Лилия Дмитриевна

46. Меретукова Самира Аслановна

47. Морозова Алина Александровна
48. Михайлова Дана Юрьевна

49. Мельникова Виолетта Сергеевна

50. Милованов Егор Андреевич

51. Матвеева Анастасия Дмитриевна

52. Магомедова Фатима Ахмедовна

53. Найденов Диньяр Евгеньевич
54. Никитин Денис Сергеевич

55. Прокопенко Екатерина Артёмовна

56. Прохоров Даниил Владимирович
57. Перьмекова Ангелина Сергеевна

58. Ряднова София Сергеевна
59. Рузавина Полина Павловна

60. Рамазанова Милана Гюлечевна
61. Рыбалко Ангелина Сергеевна

62. Сафарян Арнольд Валерьевич

63. Сергеев Степан Александрович

64. Сочков Владислав Алексеевич
65. Скоморохов Константин Станиславович

66. Скрылёв Константин Михайлович

67. Сморщек Надежда Викторовна

68. Стригунова Дарья Васильевна

69. Симонов Кирилл Андреевич

70. Самойлов Богдан Андреевич

71. Терёхин Николай Алексеевич

72. Хачатурян Ашот Гачикович
73. Тарасов Артём Эдуардович

74. Трегубов Всеволод Владимирович

75. Худчев Станислав Русланович
76. Устинова Мария Андреевна

77. Урбанова Ангелина Игоревна

78. Фомин Иван Алексеевич

79. Хираев Магомеддагир Надирович

80. Черкашина Ирина Алексеевна
81. Чернухин Александр Александрович

82. Шмакова Дарья Сергеевна

83. Шарипов Данил Джурабекович

84. Щёголева Татьяна  Сергеевна

85. Якушева Екатерина Романовна

2. Ткаченко В.В., зам. директора по УВР, вывесить списки классов на доску объявлений.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Выписка верна.
Директор МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева

г. Лабинска Лабинского района                                            Е.В. Моисеенко